



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077201	Urna Infantil tamanho 0,50a 0,90			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	30,000	10.380,000	311.400,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	30,000	10.100,000	303.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	30,000	10.200,000	306.000,00
	<b>Valores médios :</b>		10.226,667	306.800,00
077202	Urna Infantil tamanho 1,00 a 1,30cm			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	30,000	10.400,000	312.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	30,000	10.200,000	306.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	30,000	10.350,000	310.500,00
	<b>Valores médios :</b>		10.316,667	309.500,00
077203	URNA ADULTO TAMANHO 1,40A 1,90CM			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	30,000	11.000,000	330.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	30,000	12.000,000	360.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	30,000	12.500,000	375.000,00
	<b>Valores médios :</b>		11.833,333	355.000,00
077204	URNA INFANTIL TAMANHO 0,50 A 0,90CM ,			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	200,000	3.000,000	600.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	200,000	3.200,000	640.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	200,000	3.400,000	680.000,00
	<b>Valores médios :</b>		3.200,000	640.000,00
077205	URNA INFANTIL TAMANHO 1,00 A 1,30CM .			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	200,000	3.200,000	640.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	200,000	3.400,000	680.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	200,000	3.650,000	730.000,00
	<b>Valores médios :</b>		3.416,667	683.333,33
077206	URNA ADULTO TAMANHO 1,40 A 1,90 CM			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	200,000	3.800,000	760.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	200,000	3.900,000	780.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	200,000	3.950,000	790.000,00
	<b>Valores médios :</b>		3.883,333	776.666,67
077207	Urna Infantil tamanho 0,50 A 0,90 CM ,			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	100,000	1.000,000	100.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	100,000	1.200,000	120.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	100,000	1.100,000	110.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.100,000	110.000,00
077208	Urna Infantil TAMANHO 1,00 A 1,30 CM			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	100,000	1.200,000	120.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	100,000	1.350,000	135.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	100,000	1.350,000	135.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.300,000	130.000,00
077209	Uma adulto tamanho 1,40 a 1,90 cm			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	100,000	1.400,000	140.000,00
	J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	100,000	1.600,000	160.000,00
	L NETO G DA PAIXAO EIRELI	100,000	1.550,000	155.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.516,667	151.666,67
064703	TRANSLADO DE STM/ITB			
	J D ROCHA DA SILVA - ME	60,000	2.000,000	120.000,00

Código , Descrição

Proponente

J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

L NETO G DA PAIXAO EIRELI



Quant.

Vi. unitário

Vi. total

60,000

2.500,000

150.000,00

60,000

2.200,000

132.000,00

Valores médios :

2.233,333

134.000,00



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>	<b>Situação</b>
<b>J D ROCHA DA SILVA - ME</b>					
077203	URNA ADULTO TAMANHO 1,40A 1,90CM	30,000	11.000,000	330.000,00	
077204	URNA INFANTIL TAMANHO 0,50 A 0,90CM ,	200,000	3.000,000	600.000,00	
077205	URNA INFANTIL TAMANHO 1,00 A 1,30CM .	200,000	3.200,000	640.000,00	
077206	URNA ADULTO TAMANHO 1,40 A 1,90 CM	200,000	3.800,000	760.000,00	
077207	Urna Infantil tamanho 0,50 A 0,90 CM ,	100,000	1.000,000	100.000,00	
077208	Urna Infantil TAMANHO 1,00 A 1,30 CM	100,000	1.200,000	120.000,00	
077209	Urna adulto tamanho 1,40 a 1,90 cm	100,000	1.400,000	140.000,00	
064703	TRANSLADO DE STM/ITB	60,000	2.000,000	120.000,00	
Total do(s) item(ns) :				2.810.000,00	
<b>J ROCHA DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME</b>					
077201	Urna Infantil tamanho 0,50a 0,90	30,000	10.100,000	303.000,00	
077202	Urna Infantil tamanho 1,00 a 1,30cm	30,000	10.200,000	306.000,00	
Total do(s) item(ns) :				609.000,00	
Total geral :				3.419.000,00	



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
077201 Urna Infantil tamanho 0,50a 0,90	30,0000	10.226,667	306.800,01
077202 Urna Infantil tamanho 1,00 a 1,30cm	30,0000	10.316,667	309.500,01
077203 URNA ADULTO TAMANHO 1,40A 1,90CM	30,0000	11.833,333	354.999,99
077204 URNA INFANTIL TAMANHO 0,50 A 0,90CM ,	200,0000	3.200,000	640.000,00
077205 URNA INFANTIL TAMANHO 1,00 A 1,30CM .	200,0000	3.416,667	683.333,40
077206 URNA ADULTO TAMANHO 1,40 A 1,90 CM	200,0000	3.883,333	776.666,60
077207 Urna Infantil tamanho 0,50 A 0,90 CM ,	100,0000	1.100,000	110.000,00
077208 Urna Infantil TAMANHO 1,00 A 1,30 CM	100,0000	1.300,000	130.000,00
077209 Urna adulto tamanho 1,40 a 1,90 cm	100,0000	1.516,667	151.666,70
064703 TRANSLADO DE STM/ITB	60,0000	2.233,333	133.999,98
		Total :	3.596.966,69